

PÄIVÄN VARTALOMAALARI

Maskeeraaja tekee taidetta iholle

Riina Laine kritisoi body paintingin MM-kisoissa muotimaailmaa ja turkisteollisuutta.

Julkaistu: 21.7.2011

Mervi Vuorela

MIIKKA PIRINEN



Laineen mielestä lehtikuvien yhteydessä pitäisi mainita myös meikkaajan, ei vain kuvaajan nimi.

Meikkaajana ja maskeeraajana työskentelevää [Riina Lainetta](#), 32, harmittaa. Siinä missä moni perheenäiti ja pissis hankkii tänä päivänä tatuoinnin, vesiliukoinen ihon maskeeraus eli body painting työllistää Suomessa vasta viisi alan ammattilaista.

Syynä on Laineen mukaan se, etteivät härmäläiset ole vielä ymmärtäneet body paintingin mahdollisuuksia.

"Body painting on paljon muutakin kuin sitä, että maalataan t-paita alastoman naisen päälle. Siinä on mahdollisuuksia vaikka mihin, koska ihmiskeho on kolmiulotteisuudessaan äärimmäisen mielenkiintoinen."

Laine sijoittui Itävallassa pidettyjen body paintingin MM-kisojen pääsarjassa kuudenneksi yli 60 kisaajan joukosta. UV-sarjassa, jossa ihoa maalataan pimeässä hohtavin neonvärein, sijoitus oli kolmas.

Erityisen ylpeä Laine on pääsarjan työstään, jossa hän kritisoi muotimaailmaa ja turkisteollisuutta.

"Piirsin mallini langanlaihaksi ja maalasin hänen vatsaansa häkissä olevan napaketun. Piirsin myös tiimalasin, jonka yläosassa mallit kävelevät catwalkilla turkikset päällä. Alaosassa catwalk valuu kasaan, jossa on rahaa ja hautausmaa."

Neljättä kertaa kisoihin osallistunut Laine sanoo jääneensä koukkuun body paintingiin vuonna 2007. Sen jälkeen hän ei ole pystynyt katsomaan elokuvia ilman, että olisi etsinyt niistä inspiraatiota töihinsä.

Body paintingin ohella Laine tekee meikkauksia ja maskeerauksia muun muassa lehtiin, mainoksiin ja oopperaan. Lisäksi hän toimii Suomen maskeeraajat ry:n puheenjohtajana.

Lainetta ärsyttää se, että meikkaajia ja maskeeraajia ei arvosteta tarpeeksi.

"Tästä käydään usein keskustelua, että miksi esimerkiksi lehtikuvien yhteydessä mainitaan kuvaaja, mutta ei meikkaajaa. On nimittäin fakta, että aniharva kuvattava suostuisi menemään kameran eteen ilman meikkiä."

Helsingin Sanomat
hs.online@hs.fi
